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Mława, dnia 
31.08.2022 r. 

 
 
Do Wykonawców 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego oznaczonego numerem WI.271.36.2022.PT pod nazwą: 
„Opracowanie analizy przed inwestycyjnej możliwości wykorzystania OZE na terenie  
m. Mława”. 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 19.08.2022 r. wpłynęły następujące pytania: 
 
Pytanie nr 1: 
Jaką ilość budynków użyteczności publicznej Zamawiający przewiduje do wykonania analizy 
przed inwestycyjnej dotyczącej możliwości wykorzystania odnawialnych źródeł energii? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający zamieszcza wykaz obiektów. Wykaz zawiera rozróżnienie na poszczególne 
budynki w danej jednostce, niemniej dokumentacja może być opracowana kompleksowo dla 
danej jednostki. 
 
Pytanie nr 2: 
Jaki zakres dokumentacji technicznej Zamawiający oczekuje od Wykonawcy? Prosimy o 
doprecyzowanie wymagań i podanie konkretnych zapisów regulaminu programu „Mazowsze 
dla czystego powietrza 2022”, które ma spełniać dokumentacja techniczna, o której mowa w 
opisie przedmiotu zamówienia. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Analiza będzie obejmowała możliwość (studium analiz) wykorzystania instalacji 
fotowoltaicznych i solarnych oraz pomp ciepła. 
 
Pytanie nr 3: 
W związku z szerokim zakresem Regulaminu udzielania i przekazywania pomocy finansowej 
z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla czystego 
powietrza 2022” zwracamy się z do Państwa z prośbą o uszczegółowienie, które zapisy §5 pkt 
6 oraz pkt 7 Regulaminu dotyczą przedmiotu zamówienia. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamówienie dotyczy dokumentacji określonej w §5 ust. 6 pkt 1 lit. b i  c oraz  ust. 7 pkt 1 
Regulaminu. 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 22.08.2022 r. wpłynęły następujące pytania:  
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający może udostępnić wykaz obiektów użyteczności publicznej należących  
do miasta będących przedmiotem analiz możliwości wykorzystania zabudowy  w nich 
odnawialnych źródeł energii OZE lub przyłączenia ich do sieci ciepłowniczej? 
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Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający zamieszcza wykaz obiektów. Wykaz zawiera rozróżnienie na poszczególne 
budynki w danej jednostce, niemniej dokumentacja może być opracowana kompleksowo dla 
danej jednostki. 
 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 24.08.2022 r. wpłynęły następujące pytania:  
 
Pytanie nr 1: 
Co zamawiający rozumie przez określenie dokumentacja techniczna, czy też dokumentacja 
projektowa o której mowa w OPZ? Czy chodzi o Projekt Budowlany, Wykonawczy wraz  
z kosztorysami i STWIORB ? Jeżeli nie, to proszę o wskazanie co ma się zawierać  
w dokumentacji technicznej (projektowej). 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Określenie dokumentacja techniczna, czy też dokumentacja projektowa należy rozumieć 
dokumentację, która umożliwi Zamawiającemu realizację przyłączenia do sieci ciepłowniczej 
lub gazowej, zgodnie z wymogami gestorów sieci.  
 
Zamawiający nie zmienia terminu realizacji zamówienia. 
 
       Z upoważnienia  
       Burmistrza Miasta Mława 
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